
矢 野 商 発 第 ４ 号 

平成 21 年５月７日 

会 員 各 位 
 

矢 野 町 商 工 会           

会長 木 村 三 郎        
 
 

第４９回矢野町商工会通常総会開催の案内 
 
 

 新緑の候、会員各位には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、商工会事業に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、矢野町商工会では、平成 20年度事業も終了し、４月１日より新年度事業

に入っております。 

 つきましては、平成 21年度事業報告並びに新年度事業計画案等についてご審議

願いたく、下記の通り、通常総会を開催致します。 

  会員各位には、公私ともご多用のこととは存じますが、諸事お繰り合わせの上、

ご出席下さいますよう案内申し上げます。 
 

記 

 日  時   平成 21 年５月20 日(水)午後１時30 分～ 
 場  所   広島市農協 矢野支店 ２階会議室 

 議  題   １.平成 20年度事業報告及び収支決算報告の件 

          監事監査報告 

        ２.平成 21年度事業計画案及び収支予算案承認の件 

        ３.任期満了に伴う役員改選の件 

        ４.借入金最高限度額(500 万円)承認の件 
 

※ 総会欠席
．．．．

の方
．
は、お手数ですが同封の委任状(ハガキ

．．．
)を 

５
．
月1
．
4
．
日(木
．
)までにご投函下さい。 

 
 

※ 総会終了後、懇親会を開催致しますので、参加ご希望の方は会費 1,000 円 
 を添えて、５月 14日(木)迄に地区役員又は商工会までお申込み下さい。 
 

※ 尚、会場ご来場の方には粗品≪ 買物券1,000 円 ≫を進呈致します。 
 

尚、当日は 総会資料をご持参下さい。 

委任状には、必ずご住所、お名前等のご

記入とご印鑑の押印をお願い致します。 

矢野町カード会の買物券


